5.º — *Rodrigo Jimenez de Rada.*

Habuit etiam [Adeionsus V7] duas nobiles concubinas: Una dicebatur Semena Munionis, ex qua genuit Geloiram, quae fuit uxor Raimundi, comitis Tolosani, et ex illo comite genuit Aldefonsum Iordanis, qui sic dictus est ex eo quod fuerit in Iordanis fluminis baptizatus. Ipsa enim cum viro in Siriam transfretavit tempore illo quo exercitus ille magnus, procedens ex partibus Galliarum, isto Raimundo comite duce ac previo, cum (episcopo Avicifensi, Ierusalem, Tripolim et IAntiochiam acquisivit, hortante et personaliter in Galliiis et Italia praedicante beatissimo Urbano, Papa secundo, qui primus substituit euntes in subsidium Terrae Sanctae. ¡Et eadem Semena Munionis genuit aliam filiam, quae Tarasia dicta fuit, quam duxit comes Enricus, ex partibus Bisomitinis, oongermanus Raimundi comitis, patris Imperatoris, ex qua suscepit idem Enricus Adefonsum, qui fuit postea rex Portugaliae».

De rebus Hispaniae, lib. VI, cap. 21.

A P É N D I C E I I

TEXTOS DOGUMENTALIES

Nota: Las transcripciones de los documentos conservados en el *Tumbo viejo* de San Pedro de ¡Montes están hechas, por lo general, de forma defectuosísima.

Quiero hacer esta advertencia desde el principio para dejar en claro muchos de los defectos que se podrán observar en las copia® que doy.

1079, Jun., 27.

Caria de Gregorio VII añ rey Attonso VI en /a que, entre otras cosas, le dice :

Proinde, per dominum Jesum Christum et per potentiam adventus ejus, necnon et ex autoritate beatissimorum apostolorum Petri et Pauli, iterum monemus atque praecipimus ne te ipsum decipias, ne in gloria tua maculam ponas, ne posteritatem camis tuae inutilem et reprobam facias. Vires resume, illicitum oonnubium, quod cum uxoris tuale consanguineae inisti, penitus repone. De tua emendatione nos et totam ecclesiam ¡Dei cito laetifica ne, si inobediens f(quod avertat Deus) esse malueris, iram Dei omnipotentis incurras, Ct nos '(Quod valde inviti dolentesque dicimus) beati Petri gladium super te evaginare cogamur...

Data Carpetani V kalendas julii. Indictione tertia.

AGUIRRE, *Colectio maxima Conciliorum omnium Hispaniae, (Roma 1964), III, 254.*

1085, Oct., 1.

Elvira Petri da al monasterio de San Pedro de Montes unas posesiones que tiene en el pueblo berciano de Priaranza.

Factum testamentum ipso die kalendas augustas, sub era C^a XX^a IW^a. Regnante Adefonusus rex in Legione et in Toletula. ISub Dei gratia Osmundus episcopus dn Astorica.

Ego Gelvira manu mea iet viro meo Godino in hac sienes testamenti manus mostras roboramus.